
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. GEGUŽĖS 13 D. 

NUTARIMO NR. 498 „DĖL VALSTYBĖS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 

INFRASTRUKTŪROS KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gegužės 13 d. nutarimą Nr. 498 

„Dėl valstybės informacinių technologijų infrastruktūros konsolidavimo ir jos valdymo 

optimizavimo“: 

1.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Konsoliduoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos, ministerijų, 

Vyriausybės įstaigų, Vyriausybės atstovų įstaigos, atitinkamo ministro valdymo sritims 

priskirtų įstaigų prie ministerijos, kitų biudžetinių įstaigų, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Vyriausybė arba jos įgaliota institucija, išlaikomų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto (toliau  – valstybės institucijos), patikėjimo teise valdomą informacinių technologijų 

infrastruktūrą – sukurti centralizuotai teikiamų informacinių technologijų paslaugų teikėjo  

(toliau – IT paslaugų teikėjas) valdomą bendro naudojimo informacinių technologijų 

infrastruktūrą (toliau  valstybės informacinių technologijų infrastruktūra).“ 

1.2. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Optimizuoti valstybės informacinių technologijų infrastruktūros, sisteminės ir 

taikomosios programinės įrangos valdymą, kad valstybės institucijos valstybės informacinių 

technologijų infrastruktūrą, sisteminę, taikomąją programinę įrangą ir jos priežiūrą bei 

konsultavimo paslaugas gautų kaip centralizuotai teikiamas informacinių technologijų 

paslaugas.“ 

1.3. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Įgyvendinti valstybės informacinių technologijų infrastruktūros konsolidavimą ir 

šios infrastruktūros, sisteminės ir taikomosios programinės įrangos valdymo ir priežiūros 

optimizavimą iki 2027 m. gruodžio 31 d.“ 

1.4. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Nustatyti, kad šiame nutarime vartojamos sąvokos: 

4.1.  Bendro naudojimo taikomoji programinė įranga – centralizuotai valdoma 

taikomoji programinė įranga, kurią naudoja daugiau nei viena valstybės institucija ar įstaiga. 

4.2.  Informacinių technologijų architektūra – loginių ir fizinių sąveikos ryšių tarp 

programinės ir techninės įrangos bei elektroninių ryšių tinklo komponentų visuma. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

4.3.  Informacinių technologijų infrastruktūra – serveriai ir (arba) kita registrų ir 

valstybės bei kitų informacinių sistemų įranga, taip pat kita techninė įranga, naudojama 

skaitmeniniams duomenims tvarkyti. 

4.4.  Sisteminė programinė įranga – programinė įranga, skirta kompiuterinės įrangos 

komponentų kontrolei, valdymui ir sąveikai ar taikomosios programinės įrangos veikimui 

užtikrinti.  

4.5.  Taikomoji programinė įranga – programinė įranga, skirta tam tikros srities 

valstybės institucijos ar įstaigos užduotims spręsti.  

4.6.  Kitos šiame nutarime vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos 

Valstybės informacinių išteklių valdymo įstatyme.“ 

1.5. Papildyti 5.1.8 papunkčiu: 

„5.1.8. sisteminė programinė įranga, teikiama kaip paslauga;“. 

1.6. Papildyti 5.1.9 papunkčiu: 

„5.1.9. taikomoji programinė įranga, teikiama kaip paslauga;“. 

1.7. Papildyti 5.1.10 papunkčiu: 

„5.1.10. bendro naudojimo taikomoji programinė įranga, teikiama kaip paslauga;“. 

1.8. Papildyti nauju 5.9 papunkčiu: 

„5.9. per 10 darbo dienų nuo nutarimo pakeitimo, nurodyto šio nutarimo 

6.2.4 papunktyje, įsigaliojimo dienos pateikti IT paslaugų teikimo sutarčių projektus 

konsolidavimo ir optimizavimo procese dalyvausiančioms institucijoms;“. 

1.9. Buvusį 5.9 papunktį laikyti 5.10 papunkčiu. 

1.10. Pakeisti 6.2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.2.4. iki einamųjų metų spalio 1 d. teikti Vyriausybei šio nutarimo pakeitimo projektą, 

kuriuo tikslinamas šio nutarimo priedas – į jį įtraukiamos nuo ateinančių kalendorinių metų 

liepos 1 d. konsolidavimo ir optimizavimo procese dalyvausiančios valstybės institucijos. 

Valstybės institucijos atrenkamos, atsižvelgiant į valstybės institucijų motyvuotus prašymus 

įtraukti jas į konsolidavimo ir optimizavimo procesą, taip pat įvertinus jų valdomos 

informacinių technologijų infrastruktūros nusidėvėjimą, jos tinkamumą perkelti į duomenų 

centrą, perkėlimo sudėtingumą ir atitiktį kibernetinio saugumo reikalavimams, taip pat 

įvertinus, ar valstybės institucijos yra įrašytos į Valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo nustatytą Saugiojo tinklo naudotojų sąrašą. Šiuos kriterijus detalizuoja ekonomikos ir 

inovacijų ministras;“. 

1.11. Pakeisti 6.2.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.2.5. einamaisiais metais apskaičiuoti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimus, reikalingus šio nutarimo 5.1 papunktyje nurodytų grupių IT paslaugoms teikti nuo 

ateinančių kalendorinių metų sausio 1 d., ir, laikantis biudžeto rengimo procese 

dalyvaujančioms institucijoms nustatytų įpareigojimų ir terminų, šią informaciją pateikti 

Finansų ministerijai.“ 

1.12. Pakeisti 7.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 



 3 

„7.7. valstybės institucijos informacinių technologijų infrastruktūrą valdo ir jos 

priežiūrą atlieka savarankiškai, jeigu ši infrastruktūra skirta valstybės informaciniams 

ištekliams tvarkyti viešojo saugumo, valstybės saugumo ir gynybos, kriminalinės žvalgybos 

tikslais, valstybės arba tarnybos paslaptį sudarantiems valstybės informaciniams ištekliams 

tvarkyti, taip pat valstybės institucijos kompiuterizuojamai veiklai vykdyti tiek, kiek valstybės 

informaciniai ištekliai susiję su informacijos įslaptinimu ir išslaptinimu, įslaptintos 

informacijos naudojimu ar jos apsauga.“ 

1.13. Pakeisti priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Šio nutarimo 1.51.7 papunkčiai įsigalioja 2022 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė Aušrinė Armonaitė 



Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2015 m. gegužės 13 d. nutarimo Nr. 498 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo Nr.  

redakcija) 

priedas 

 

 

VALSTYBĖS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS 

KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO ĮGYVENDINIMO 

TERMINAI IR DALYVAUJANČIOS VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

 

 

Eil. Nr. Juridinio asmens pavadinimas 

NUO 2020 M. BALANDŽIO 1 D. 

VALSTYBĖS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS 

KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO PROCESE 

DALYVAUJANČIOS VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

 Ministerijos 

1.  Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija 

2.  Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 

3.  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 

4.  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo sričiai 

priskirtos įstaigos prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko 

teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerija (toliau – ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo srities 

įstaigos) 

5.  Informacinės visuomenės plėtros komitetas 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos finansų ministerija (toliau – finansų 

ministro valdymo srities įstaigos) 

6.  Kauno teritorinė muitinė 

7.  Klaipėdos teritorinė muitinė 

8.  Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

9.  Muitinės informacinių sistemų centras 

10.  Muitinės laboratorija 

11.  Muitinės kriminalinė tarnyba 

12.  Muitinės mokymo centras 

13.  Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

14.  Vilniaus teritorinė muitinė 

NUO 2021 M. LIEPOS 1 D. 

VALSTYBĖS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS 

KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO PROCESE 

DALYVAUJANČIOS VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

15.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 



 2 

 Ministerijos 

16.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

17.  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

18.  Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 

 Lietuvos Respublikos aplinkos ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija (toliau – aplinkos 

ministro valdymo srities įstaigos) 

19.  Aplinkos apsaugos agentūra 

20.  Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos 

21.  Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

22.  Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

23.  Valstybinė miškų tarnyba 

24.  Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos ministerijos 

 Ekonomikos ir inovacijų ministro valdymo srities įstaigos 

25.  Lietuvos metrologijos inspekcija 

26.  Lietuvos standartizacijos departamentas 

27.  Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 

28.  Nacionalinis akreditacijos biuras 

 Finansų ministro valdymo srities įstaigos 

29.  Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnyba  

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

30.  Kauno apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

31.  Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

32.  Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

33.  Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

34.  Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

35.  Šiaulių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

36.  Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos 

37.  Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 

 Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos kultūros ministerija (toliau – kultūros 

ministro valdymo srities įstaigos) 

38.  Valstybinis Vilniaus mažasis teatras 

 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sričiai 

priskirtos įstaigos prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko 

teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija (toliau – socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srities 

įstaigos) 

39.  Jaunimo reikalų agentūra 

40.  Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 



 3 

41.  Techninės pagalbos neįgaliesiems centras prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

42.  Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 

43.  Lietuvos transporto saugos administracija 

44.  Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos 

 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valdymo sričiai priskirtos 

įstaigos prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir 

pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija  

45.  Higienos institutas 

46.  Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 

47.  Nacionalinis transplantacijos biuras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

48.  Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

49.  Respublikinis priklausomybės ligų centras 

50.  Radiacinės saugos centras 

51.  Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras 

52.  Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras 

53.  Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 

54.  Valstybinė teismo medicinos tarnyba 

55.  Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

56.  Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos 

57.  Valstybinis psichikos sveikatos centras 

 Lietuvos Respublikos teisingumo ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija (toliau – teisingumo 

ministro valdymo srities įstaigos) 

58.  Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras 

59.  Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstaigos, Vyriausybės atstovų įstaiga, kitos 

biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina 

Vyriausybė  

60.  Lietuvių kalbos institutas 

61.  Lietuvos statistikos departamentas 

62.  Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

63.  Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 

NUO 2022 M. LIEPOS 1 D. 

VALSTYBĖS INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS 

KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO PROCESE 

DALYVAUJANČIOS VALSTYBĖS INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

 Ministerijos 

64.  Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 



 4 

65.  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

 
Aplinkos ministro valdymo srities įstaigos 

66.  Anykščių regioninio parko direkcija 

67.  Asvejos regioninio parko direkcija 

68.  Aukštadvario regioninio parko direkcija 

69.  Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija 

70.  Biržų regioninio parko direkcija 

71.  Dieveniškių istorinio regioninio parko direkcija 

72.  Dubysos regioninio parko direkcija 

73.  Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato direkcija 

74.  Kamanų valstybinio gamtinio rezervato direkcija 

75.  Kauno marių regioninio parko direkcija 

76.  Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus 

77.  Krekenavos regioninio parko direkcija 

78.  Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija 

79.  Kurtuvėnų regioninio parko direkcija 

80.  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra 

81.  Lietuvos zoologijos sodas 

82.  Metelių regioninio parko direkcija 

83.  Nemuno deltos regioninio parko direkcija 

84.  Nemuno kilpų regioninio parko direkcija 

85.  Neries regioninio parko direkcija 

86.  Pagramančio regioninio parko direkcija 

87.  Pajūrio regioninio parko direkcija 

88.  Panemunių regioninio parko direkcija 

89.  Rambyno regioninio parko direkcija 

90.  Respublikinis Vaclovo Into akmenų muziejus 

91.  Salantų regioninio parko direkcija 

92.  Sartų ir Gražutės regioninių parkų direkcija 

93.  Sirvėtos regioninio parko direkcija 

94.  Tytuvėnų regioninio parko direkcija 

95.  Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

96.  Varnių regioninio parko direkcija 

97.  Veisiejų regioninio parko direkcija 

98.  Ventos regioninio parko direkcija 

99.  Viešvilės valstybinio gamtinio rezervato direkcija 

100.  Vištyčio regioninio parko direkcija 

101.  Žagarės regioninio parko direkcija 

102.  Žemaitijos nacionalinio parko direkcija 

103.  Žuvinto biosferos rezervato direkcija 

 
Kultūros ministro valdymo srities įstaigos 

104.  Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos 



 5 

105.  Lietuvos nacionalinis dailės muziejus 

106.  Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 

 
Socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo srities įstaigos  

107.  Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro valdymo sričiai 

priskirtos įstaigos prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių 

savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija 

108.  Nacionalinis vėžio institutas 

 
Teisingumo ministro valdymo srities įstaigos 

109.  Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba 

 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos 

prie ministerijos, kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 

110.  Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos 

111.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

112.  Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos 

113.  Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstaigos, Vyriausybės atstovų įstaiga, kitos 

biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina 

Vyriausybė  

114.  Kauno regioninis valstybės archyvas 

115.  Klaipėdos regioninis valstybės archyvas 

116.  Lietuvos administracinių ginčų komisija 

117.  Lietuvos centrinis valstybės archyvas 

118.  Lietuvos ypatingasis archyvas 

119.  Lietuvos literatūros ir meno archyvas 

120.  Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnyba 

121.  Lietuvos valstybės istorijos archyvas 

122.  Lietuvos valstybės naujasis archyvas 

123.  Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 

124.  Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas 

125.  Šiaulių regioninis valstybės archyvas 

126.  Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 

127.  Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 

128.  Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras 

129.  Viešųjų pirkimų tarnyba 

130.  Vilniaus regioninis valstybės archyvas 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M.
GEGUŽĖS 13 D. NUTARIMO NR. 498 „DĖL VALSTYBĖS
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ INFRASTRUKTŪROS
KONSOLIDAVIMO IR JOS VALDYMO OPTIMIZAVIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-11 Nr. 488
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-11 16:38:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 16:43:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 - 2025-01-12
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-11 16:54:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 16:43:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, ekonomikos ir inovacijų ministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 13:21:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 16:43:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-12 - 2025-04-11
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, ekonomikos ir inovacijų ministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 13:21:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 16:43:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-12 - 2025-04-11



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-12 16:09:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-12 16:43:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-05-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=87797a76d1f911ecb1b39d
276e924a5d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-05-14 01:26:00 TAIS


